上海市水务局

准予行政许可决定书
受理号：SHSX20260046

胡欣悦：

你（单位）于 2026 年 1 月 9日提出的二级造价工程师（水

利工程）注册的申请收悉。经审查，你单位提交的申请材料齐

全，符合法定条件和标准，根据《上海市二级造价工程师职业

资格管理办法》，本机关决定：

核发《中华人民共和国二级造价工程师（水利工程）注册

证书》（电子证书）。

上海市水务局
@上海 市水务局@

2026 年 1 月 14 日

抄送：上海市水务局行政服务中心（上海市海洋局行政服务中心），上

海市水务建设工程安全质量监督中心站（上海市水务工程定额管
理站）。

	W_JDSTYPE
	W_SLBH
	W_APPLIER
	W_RECIEVEDATE
	W_SLRQ
	W_EVENT
	W_FLYJ
	W_JD
	r
	y
	n

		2026-01-14T09:29:06+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。